donatario todas os custos e emolumentos tanto decorrentes da escrituracéo quanto do registro.

Art. 2° O bem imovel referido no artigo anterior é constituido de uma area de terra,
situado no lugar denominado Corrego do Palmito, nesle Municipio, com area total de
1O1.500,00m2 (cento e um mil e quinhentos metros quadrados), confrontando-se com: ao norte,
sul e leste com Eduardo Antonio Damiani, Djaima Natal Damiani e Josemar Damiani, e a oeste
com a faixa de dominio da Rodovia BR 101, devidamente registrada no Cartorio de Registro de
lmoveis da Comarca de Jaguaré, sob a matricula n° 7.827.